
令和４年２月１７日

関 係 各 位

東京都ソフトテニス連盟

関東オープンソフトテニス大会会場変更について（連絡）

平素より当連盟の諸事業につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

まだまだ新型コロナウィルス感染が高止まりにっなっておりますが、大会が出来るよう

に準備を進めておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

さて、令和４年度関東オープンソフトテニス大会 一般男子２部のコートの変更の

ご連絡をいたします。

記

関東オープンソフトテニス大会 ４月１７日（日）一般男子２部

  

※ 変更前：駒沢オリンピック公園

※ 変更後：谷河内テニスコート

以上


